[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_14___»____01______2015 г. №___3_____

Об утверждении графика регистрации

прав муниципальной собственности на объекты

коммунальной сферы на 2015 год

  В целях реализации плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций, утвержденного распоряжением   Правительства  Российской Федерации от 22.08.2011 №1493-р, Администрация Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить график регистрации права муниципальной собственности на объекты  коммунальной сферы  на 2015 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                       М.А. Исаченков